Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

KUVENDI I KOMUNES

Né bazé t&é neneve 11, 12.2 shkronja d) dhe 51.1 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
nr.03/L-040, neneve 4.1, 9 dhe 10.1 t&¢ Udhézimit Administrativ (MAPL) nr.03/2014 pér
procedurén e themelimit, pérbérjen dhe kompetencat e Komiteteve té pérhershme né
Komuné, dhe neneve 14, 15.2 shkronja d), 47 dhe 49 t&¢ Statutit t&¢ Komunés nr.01-
020/01-0050862 t& datés 29 gershor 2018, dhe né kérkesé t& Komunitetit Ashakalinj me
nr. prot.01-016/01-0092128 t& datés 26 néntor 2018, Kuvendi i Komunés sé¢ Podujevés,
né mbledhjen e mbajtur mé& 30 néntor 2018, mori kété,

VENDIM
PER ZEVENDESIMIN E NJE ANETARI NEE KOMITETIN PER KOMUNITETE

Neni 1
Me kété vendim béhet zévendésimi i njé anétari t&¢ Komitetit pér Komunitete, dhe até:

Shaban Ahmeti, ish anétar i Komitetit pér Komunitete né Komunén e Podujevés, pér
shkak t& vdekjes sé tij,

zévendésohet me,

z.Xhafer Ademi, i nominuar nga Komunitete Ashaklinj né Komunén e Podujevés.

Neni 2

Vendimi &shté pjesé pérbérése e Vendimit bazé nr.01-020/04-0026817/18 t&¢ datés 28
mars 2018 pér themelimin dhe pérbérjen e Komitetit pér Komunitete né Komunén e
Podujevés.

Neni 3

Vendimi hyn né fuqi 15 dit€ pas regjistrimit né zyrén e protokollit t& Ministris¢ sé
Administrimit t€¢ Pushtetit Lokal si dhe publikimit né ueb fagen zyrtare t&¢ Komunés,
pérkatésisht konform nenit 81 t& ligjit pér vetéqgeverisje lokale nr.03/1.-040, dhe nenit

8.11 t€ Rregullores (QRK) nr.01/2016 pér shqyrtimin administrativ t& akteve té
komunave.
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Podujevé,
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